1

       UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÂM THAO

Số:          /UBND-VHTT
Về việc tổ chức các hoạt động tuyên

truyền Công tác xây dựng Đảng, xây

dựng hệ thống chính trị năm 2023.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Lâm Thao, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

     - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

      - Trung tâm Văn hoá - Thể thao - Du lịch và Truyền thông;

     - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 385/SVHTTDL-NVVH&GĐ ngày 30/5/2023 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Thọ về việc tổ chức các hoạt động tuyên

truyền Công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị năm 2023.

Nhằm đẩy mạnh tuyên truyền, tạo niềm tin, khí thế, động lực mới, cổ vũ,

động viên cán bộ, đảng viên và nhân dân quyết tâm cao, nỗ lực lớn, hành động

quyết liệt, hiệu quả để vượt qua khó khăn, thách thức, nắm bắt thời cơ, phấn đấu

thực hiện thắng lợi nghị quyết các hội nghị Ban Chấp hành Trung ương khóa XIII,

Nghị quyết Đại hội lần thứ XIII của Đảng và Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp tỉnh

Phú Thọ nhiệm kỳ 2020-2025; các Chỉ thị, Nghị quyết, Kết luận của Ban Chấp

hành Trung ương, Bộ Chính trị, Ban Bí thư, Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác

xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị tổ chức các hoạt động

tuyên truyền công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị năm 2023, với

các nội dung sau:

1. Thời gian tuyên truyền: Trong năm 2023.

2. Địa điểm tuyên truyền: Tại huyện và các xã, thị trấn.

3. Nội dung tuyên truyền: Thực hiện theo Đề cương gửi kèm Công văn này.

4. Hình thức tuyên truyền

- Tuyên truyền cổ động trực quan: Treo băng rôn, khẩu hiệu, pano, áp phích,

bảng điện tử vv… trên các tuyến đường, phố, khu vực trung tâm huyện, xã, thị

trấn; nhà văn hóa khu dân cư, trụ sở cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp về công tác xây

dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị.

- Tổ chức tuyên truyền công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị

lồng ghép trong quá trình tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao; tuyên

truyền lưu động v.v...

2

- Tổ chức cuộc thi sáng tác tranh cổ động, các hoạt động trưng bày quảng bá

tác phẩm văn học nghệ thuật v.v... về công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống

chính trị.

- Tuyên truyền trên Cổng/Trang thông tin điện tử của UBND huyện và

UBND các xã, thị trấn.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở VHTTDL tỉnh;
- CT, các PCT UBND huyện;

- BTG Huyện ủy;

- Như trên;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT, VHTT./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đức Sáu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T15:50:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Đức Sáu<saund@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:03:52+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Hội đồng nhân dân huyện Lâm Thao<hdndlamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:03:58+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Hội đồng nhân dân huyện Lâm Thao<hdndlamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T16:04:04+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Hội đồng nhân dân huyện Lâm Thao<hdndlamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!